DECRETO Nº 11656, DE 10 DE JUNHO DE 2005.

DOE N° 291, DE 20 DE JUNHO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11522, de 8 de março de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11522, de 8 de março de 2005 para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas da Saúde, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 10 de junho de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: ADMINISTRADOR
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5
	019002086
	VALCEU BENJAMIN GIESSLER
	70471173

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	160
	10015062
	FRANCOAYLA DALLAGNOLLI FREITAS
	604067

	162
	10033447
	KARLA ALESSANDRA ALVES MOREIRA
	392474

	163
	019001259
	LUCIANO CORREA RODRIGUES
	552288

	164
	019006126
	ANDRÉ DAVID SITOWSKI
	847671

	165
	10027089
	MARA GISELLE BACHES
	596275

	169
	10008119
	ANTONIO MAGALHÃES CUNHA
	962119

	170
	10027435
	VANDERLEI PEREIRA LIMA
	874929

	175
	10026128
	PRINCE PEREIRA COSTA
	574723

	176
	019006070
	VALGLACI SOUSA COELHO
	585562

	177
	019000693
	DANIELA PATRICIA BARRETO GOMES
	523240

	178
	10009319
	ANALU FORTES MELO
	703621

	179
	10014966
	GLEDSON HEVERTT DE SOUZA DA SILVA
	735780

	181
	019002218
	ADRIANO GONÇALVES LEITE
	623686

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – P. N. ESPECIAIS.
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	25
	10011106
	NIRA FERREIRA GUIMARÃES
	105005

	26
	10013726
	GLAYDSTON BEZERRA PEREIRA
	557045

	27
	10023962
	CLAUDIO DA ROSA TORRES
	30012543

	29
	10020511
	ELIANO TEIXEIRA BASTOS
	412268

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	31
	019002869
	CLEIDE NALVA SOARES DE FRANÇA
	10599983

	32
	019001739
	KELLEN PINHEIRO ELER
	678636

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – P. N. ESPECIAIS.
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	9
	10009161
	SIGELMHAN TAVARES DA COSTA
	362044

CARGO: CONTADOR
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5
	019000467
	FÁBIO FERREIRA DA SILVA
	458175

CARGO: ENFERMEIRO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	177
	019000586
	JANAINE SALVALAGIO COSTA
	558017

	180
	10002131
	MONICA FERNANDES FREIBERGER
	45086844

	181
	019004240
	ALEDA CARDOSO DA SILVA
	1599804

	183
	019001162
	ROSANA FIUZA OLIVEIRA MARTINS
	3236816

	188
	019003859
	ROSELI DA SILVA OLIVEIRA FRANÇA
	457234

	190
	019001850
	FABIANA SCHWEIGERT
	20585002

	192
	019001060
	MARY ALEXANDRA DA COSTA SANTOS
	274942756

CARGO: ENGENHEIRO QUÍMICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4
	10010968
	REGINA PAULA DE SOUZA FREITAS
	30938232

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	10065574
	FRANCISCO CHAGAS GOME DE ARRUDA
	147386

	9
	019007058
	FABIANA CRISTINE TABOSA
	456614

CARGO: FISIOTERAPÊUTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	P8888041
	NATHALIA DE SOUZA ABREU
	M6678744

CARGO: PSICOLOGO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	13
	019001737
	ALESSANDRA CARDOSO SIQUEIRA
	706791

	14
	019001759
	LUCILENE ZANOL
	579208

CARGO: MÉDICO ALERGOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	019003706
	REGINA CÉLIA SIMEÃO FERREIRA
	789903

	2
	019002669
	ANDRE ADRIANO DOS SANTOS SEABRA
	52572640

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO ONCOLÓGICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	019005643
	LUÍS OYAGAWA
	13483825

	2
	019004343
	MARCELO FERREIRA
	55291039

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO PLÁSTICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2
	019005897
	ALEXANDRE MACHADO PROFETA
	1073054

	3
	019003401
	CELSO MANGILI EULÁLIO
	176241802

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	20
	019001163
	FRANCISCO DO MONTE MENDES JUNIOR
	1001391

CARGO: MÉDICO GINECO-OBSTETRA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	9
	019003855
	RAQUEL DA SILVA CARNEIRO
	385073859

	10
	019007239
	WAGNER PASTOR BESSADAS JUNIOR
	105840359

CARGO: MÉDICO OFTALMOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2
	019002997
	ERIDÊ SOUSA MENESES
	720102

	3
	10051518
	CAROLINE AMORIM BARRETO
	4543482

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	33
	019004296
	ROSÂNGELA SEABRA MARQUES
	56533094

	34
	019005695
	EVANDRO ESTEVES DE AZEVEDO
	2254702

	36
	P8888033
	RONCALLI JOSE GUIMARÃES CUNHA
	972357

	37
	019005149
	ANDERSON GALDO RODRIGUES
	182541071

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	22
	019003219
	ANDRÉ LUÍS DINIZ OLIVEIRA
	M3311352

	23
	019006299
	RITA DE CASSIA PINTO CAMIA LARAJEIRA
	2535184

	24
	019003646
	ERIKA ALVES MELO
	89943997

CARGO: MÉDICO PNEUMOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5
	019005292
	VERONICA LEANDRO SANT ANNA
	117907097

CARGO: MÉDICO PROCTOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2
	019006249
	MARCOS ROBERTO SUNDFELA
	4453987

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	P8888021
	PATRICIA GOUVEA ROSIQUE
	33661382

	7
	P8888065
	ELIEDNA SOARES DE ALBUQUERQUE GALHARDO
	1388661

CARGO: MÉDICO ULTRA-SONOGRAFISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	019003650
	WELLINGTON SOARES CARNEIRO
	1235651

	3
	019005960
	TARCIS PEREIRA DE ANDRADE
	187885231

	4
	10027430
	WAGNER GREGORIO
	9302189

CARGO: MÉDICO UROLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2
	10047471
	ADEGILDES GONÇALVES DE MELO ARAÚJO
	1770157

	3
	019001786
	LUCIANO FONSECA PEREIRA
	3478407

	4
	019006395
	HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES
	216979195

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	281
	10027141
	ANNES MARY BATISTA DANIN
	534554

	283
	10024729
	GRACILENE MARTINS DE PAULA
	572035